ANEXO I- Resolucion de plazas de
Profesor Asociado (1)
Convocatoria: 03/07/2013
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Didactica General, especificas y Teoria de la Educacion.

Didactica de la Expresion Corporal

DLO00001
Apellidos y Nombre del Candidato Ap.1 Ap.2 Ap.3 Ap.4 Ap.5 Ap.6 Ap.7 Total Resolucion
Carlos Medina Pérez 16,11 0 0,63 5 0 1,48 0 23,22 Candidato
Ortega Valle, M* Jesus 8,95 1,34 0 5 0 1,2 4 20,49 Suplente 1
DLO00002
Apellidos y Nombre del Candidato Ap.1 Ap.2 Ap.3 Ap.4 Ap.5 Ap.6 Ap.7 Total Resolucion
Carlos Medina Pérez 16,11 0 0,63 5 0 1,48 0 23,22 Candidato
Ortega Valle, M* Jesus 8,95 1,34 0 5 0 1,2 4 20,49 Suplente 1

Pagina 6 de 11



DL0O01867

Apellidos y Nombre del Candidato
Miguel Angel Parada

Susana Abello Alvarez
M? Angeles Garcia Mata
Raquel Cadenas Santos

Serena Gutierrez Martinez

DL001868

Apellidos y Nombre del Candidato

José Antonio Iglesias Guerra
Susana Abello Alvarez

M? Angeles Garcia Mata
Raisa Navarro Fernandez
Raquel Cadenas Santos

Serena Gutierrez Martinez

DL001869 Campus

Apellidos y Nombre del Candidato

Natalia Arias Ramos

Rosa Maria Garcia Lopez

Servicio de Recursos Humanos
Seccion de Personal Docente e Investigador

Enfermeria y Fisioterapia

Enfermeria

5,3
4,2
4,2
3,9

2,9

Ap.1
6,72

4,2
4,2
3,8
3,9

2,9

Ap.1
5,87

Ap.1 Ap.2 Ap.3 Ap.4 Ap.5 Ap.6 Ap.7 Total
1,5 1,85 25 2,85 5 41,5
0,52 1,7 25 1,6 5 38,02
1,61 2,1 22,7 1,8 3 35,41

11,4 1,37 0 16,67

0,2 10,69 1,25 0 15,04

Ap.2 Ap.3 Ap.4 Ap.5 Ap.6 Ap.7 Total

9,4 6,85 25 3 3 5 58,97

0,52 1,7 25 1,6 5 38,02
1,61 2,1 22,7 1,8 3 35,41
1,68 1,15 20,12 2,6 5 34,35
11,4 1,37 0 16,67

0,2 10,69 1,25 0 15,04

Ap.2 Ap.3 Ap.4 Ap.5 Ap.6 Ap.7 Total
2 4,3 25 2,4 5 44,57
07 04 25 1,6 5 36

3,3
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Resolucion

Candidato

Suplente 1

Suplente 2

Suplente 4

Suplente 3

Resolucion

Candidato

Suplente 1

Suplente 2

Suplente 3

Suplente 5

Suplente 4

Resolucion

Candidato

Suplente 1



M? Angeles Garcia Mata
Enedina Quiroga Sanchez

Serena Gutierrez Martinez

DLO01870 Campus de

Apellidos y Nombre del Candidato

Natalia Arias Ramos

Rosa Maria Garcia Lopez
M? Angeles Garcia Mata
Enedina Quiroga Sanchez

Serena Gutierrez Martinez

DL001871

Apellidos y Nombre del Candidato

Luis Javier Gonzalez Fuente
M? Angeles Garcia Mata

Serena Gutierrez Martinez

DL0O01872

Apellidos y Nombre del Candidato

José Antonio Iglesias
M? Angeles Garcia Mata

Raisa Navarro Fernandez

DL0O01873

Apellidos y Nombre del Candidato

Ana Isabel Gonzalez Fernandez

4,2
6,9

2,9

Ap.1
5,87

3,3
42
6,9

2,9

Ap.1
2,63

4,2

2,9

Ap.1
6,72

4,2

3,8

Ap.1
3,74

1,61 2,1
1,63 2,1
0,2

Servicio de Recursos Humanos
Seccion de Personal Docente e Investigador

22,7 1,8 3 35,41 Suplente 2
16,75 2,25 5 34,63 Suplente 3
10,69 1,25 0 15,04 Suplente 4

Ap.2 Ap.3 Ap.4 Ap.5 Ap.6 Ap.7 Total Resolucion

2 43
07 0,4
1,61 2,1
1,63 2,1

0,2

25 2,4 5 44,57 Candidato
25 1,6 5 36 Suplente 1
22,7 1,8 3 35,41 Suplente 2
16,75 2,25 5 34,63 Suplente 3
10,69 1,25 0 15,04 Suplente 4

Ap.2 Ap.3 Ap.4 Ap.5 Ap.6 Ap.7 Total Resolucion

0,66 0,2
1,61 2,1
0,2

25 1,4 5 34,89 Candidato
22,7 1,8 0 32,41 Suplente 1
10,69 1,25 4 19,04 Suplente 2

Ap.2 Ap.3 Ap.4 Ap.5 Ap.6 Ap.7 Total Resolucion

9,4 6,85
1,61 2,1
1,68 1,15

25 3 3 5 58,97 Candidato
22,7 1,8 2 34,41 Suplente 1
20,12 2,66 2 31,35 Suplente 2

Ap.2 Ap.3 Ap.4 Ap.5 Ap.6 Ap.7 Total Resolucion

2,25 6,47

25 2,35 5 44,83 Candidato
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M? Angeles Garcia Mata
Raisa Navarro Fernandez

Serena Gutierrez Martinez

4,2

3,8

2,9

Servicio de Recursos Humanos
Seccion de Personal Docente e Investigador

1,61 2,1 22,7 1,8 5 37,41 Suplente 1
1,68 1,15 20,12 2,6 5 34,35 Suplente 2
0,2 10,69 1,25 0 15,04 Suplente 3
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DLO01883

Apellidos y Nombre del Candidato

Rodriguez Garcia, Augusto

Flor Blanco, German

DL001884

Apellidos y Nombre del Candidato

Ferrer Julia, Montserrat

Manrique Simon, Vicente

Servicio de Recursos Humanos
Seccion de Personal Docente e Investigador

Geografia y Geologia

Geodinamica Externa

Ap.1 Ap.2 Ap.3 Ap.4 Ap.5 Ap.6 Ap.7 Total Resolucion
11,44 2,5 12,03 19,27 0 0,6 5 50,84 Candidato

10,04 0,5 10,75 18,06 0 1,1 2,5 42,92 Suplente 1

Ap.1 Ap.2 Ap.3 Ap.4 Ap.5 Ap.6 Ap.7 Total Resolucion
892 2,43 9,83 173 4 1,81 5 49,29 Candidato

5,59 2 0,98 10,5 0 0,43 5 24,5 Suplente 1
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Servicio de Recursos Humanos
Seccion de Personal Docente e Investigador

Ingenieria Eléctrica y de Sistemas y Automatica

Ingenieria Eléctrica

DL0O01900
Apellidos y Nombre del Candidato Ap.1 Ap.2 Ap.3 Ap.4 Ap.5 Ap.6 Ap.7 Total Resolucion
Zapico Gutiérrez, Pablo 1,8 9 0,6 25 0 1 5 42,4 Candidato
Fernandez Alvarez, Ruth 1,8 5 0 0 0 0,5 0 7,3 No alcanza

puntuacion exigida
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